Зарегистрировано в Минюсте Чувашии 22 ноября 2012 г. № 1353
______________________________________________________________________

Министерство по физической культуре,

спорту и туризму Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2012 г. № 336
Об утверждении Административного регламента Министерства по физической культуре,  спорту и туризму Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Присваивает спортивные разряды и квалификационные категории спортивных судей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля  2011 г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Присваивает спортивные разряды и квалификационные категории спортивных судей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики
С.С. Шелтукова.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр

                  С.В. Мельников